

NASDAQ OMX Copenhagen A/S Nikolaj Plads 6 1007 København K DiBa Bank Direktionen Axeltorv 4 4700 Næstved Tlf. 5575 4545 E-mail peb@diba.dk

Næstved, den 20. juli 2012

Selskabsmeddelelse:

## Førtidsindfrielse af obligationslån ISIN-kode DK0030244314

I kraft af DiBa Banks positive likviditetssituation har banken indfriet den resterende del af et lån på oprindeligt 500 mio. kr., idet det er lykkedes at tilbagekøbe nominelt 300 mio. kr. af ovennævnte obligation.

Lånet blev optaget i maj 2010 med individuel statsgaranti. Med denne indfrielse har DiBa Bank ikke flere lån med individuel statsgaranti.

Yderligere oplysninger:

DiBa Bank A/S (CVR-nr. 32127711 Næstved) Adm. direktør Petter Blondeau Axeltorv 4 · 4700 Næstved Tlf. direkte 5575 4545 · Fax 5575 4001 peb@diba.dk

www.diba.dk (IR: Vælg menupunktet "Investor Relations")